
Člen akční spínací/
žaluziový, 6 A,
24-/12násobný, řadový
(řada Combi)
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110246R0011
SAH/S 24.6.7.1

24-/12násobný, 6 A

Kompaktní kombinovaný 6 A akční člen spínací využívá bezpotenciálových
kontaktů ke spínání 24 (resp. 12) nezávislých elektrických zátěží
prostřednictvím sběrnice KNX (bez elektromechanického blokování).
Každý kontakt lze napájet samostatně.
Kontakty se parametrizují jako spínací/rozpínací nebo v párovém zapojení
pro ovládání pohonu žaluzií a rolet 230 V AC.
Každý kanál je opatřen optickým ukazatelem stavu.
Přístroj je vybaven manuálním ovládáním, které lze také deaktivovat.
Napájení přes KNX sběrnici, nevyžaduje žádné další napájení.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Jmenovité napětí: 230 V AC +10 % / –15 %, kmitočet 50/60 Hz
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 90 × 210 × 64 mm
Šířka: 12 M

Upevnění na lištu šíře 35 mm.
1 M = cca 18 mm

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

8-/4násobný, 6
A 2CDG110244R0011

16-/8násobný, 6
A 2CDG110245R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  16.06.2025

https://new.abb.com/products/2CDG110246R0011

